

ACIMMAGINE SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	PIAZZALE S. GABRIELE DI GORIZIA 210 TORINO TO
Codice Fiscale	05413140012
Numero Rea	TO 709574
P.I.	05413140012
Capitale Sociale Euro	4.388.300 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	522150
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	AUTOMOBILE CLUB TORINO
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	AUTOMOBILE CLUB TORINO
Paese della capogruppo	ITALIA

Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	433.072	247.172
II - Immobilizzazioni materiali	9.288.396	9.547.005
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.411.370	1.407.710
Totale immobilizzazioni (B)	11.132.838	11.201.887
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	27.237	30.603
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	457.902	438.100
esigibili oltre l'esercizio successivo	11.671	8.545
Totale crediti	469.573	446.645
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	11.115.577	8.158.596
IV - Disponibilità liquide	1.373.946	3.674.078
Totale attivo circolante (C)	12.986.333	12.309.922
D) Ratei e risconti	677.398	673.802
Totale attivo	24.796.569	24.185.611
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	4.388.300	4.388.300
III - Riserve di rivalutazione	3.095.270	3.095.270
IV - Riserva legale	641.460	589.283
VI - Altre riserve	12.308.776	11.317.418
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	789.062	1.043.533
Totale patrimonio netto	21.222.868	20.433.804
B) Fondi per rischi e oneri	75.000	67.715
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.081.872	1.067.917
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.270.188	2.436.813
Totale debiti	2.270.188	2.436.813
E) Ratei e risconti	146.641	179.362
Totale passivo	24.796.569	24.185.611

Conto economico

	31-12-2024	31-12-2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.648.254	7.093.489
5) altri ricavi e proventi		
altri	278.605	233.517
Totale altri ricavi e proventi	278.605	233.517
Totale valore della produzione	7.926.859	7.327.006
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	107.575	59.515
7) per servizi	2.286.064	1.881.909
8) per godimento di beni di terzi	1.853.455	1.596.502
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.268.474	1.220.812
b) oneri sociali	414.695	369.022
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	101.915	93.503
c) trattamento di fine rapporto	101.915	93.503
Totale costi per il personale	1.785.084	1.683.337
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	791.777	658.975
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	263.400	116.089
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	528.377	542.886
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	1.028	1.525
Totale ammortamenti e svalutazioni	792.805	660.500
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	3.366	20.822
13) altri accantonamenti	75.000	67.715
14) oneri diversi di gestione	243.954	184.845
Totale costi della produzione	7.147.303	6.155.145
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	779.556	1.171.861
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	310.483	232.040
Totale proventi diversi dai precedenti	310.483	232.040
Totale altri proventi finanziari	310.483	232.040
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	15.589	24.135
Totale interessi e altri oneri finanziari	15.589	24.135
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	294.894	207.905
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.074.450	1.379.766
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	285.388	336.233
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	285.388	336.233
21) Utile (perdita) dell'esercizio	789.062	1.043.533

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2024	31-12-2023
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	789.062	1.043.533
Imposte sul reddito	285.388	336.233
Interessi passivi/(attivi)	(294.894)	(207.905)
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus /minusvalenze da cessione	779.556	1.171.861
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	75.000	67.714
Ammortamenti delle immobilizzazioni	791.777	658.975
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	101.915	93.503
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	968.692	820.192
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	1.748.248	1.992.053
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	3.366	20.822
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	18.971	(82.527)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	88.554	(89.187)
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(3.596)	(21.788)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	(32.721)	(47.352)
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	(297.078)	(43.318)
Totale variazioni del capitale circolante netto	(222.504)	(263.350)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	1.525.744	1.728.703
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	294.894	207.905
(Imposte sul reddito pagate)	(285.388)	(336.233)
(Utilizzo dei fondi)	(67.715)	-
Altri incassi/(pagamenti)	(87.960)	42.877
Totale altre rettifiche	(146.169)	(85.451)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	1.379.575	1.643.252
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	(269.767)	(93.884)
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	(449.300)	-
Disinvestimenti	-	1.500
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	(3.660)	(168.440)
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	(2.956.980)	(669.706)
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(3.679.707)	(930.530)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	(2.300.132)	712.722
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	3.613.875	2.905.359
Danaro e valori in cassa	60.203	55.997
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	3.674.078	2.961.356
Disponibilità liquide a fine esercizio		

Depositi bancari e postali	1.321.400	3.613.875
Danaro e valori in cassa	52.546	60.203
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	1.373.946	3.674.078